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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1   Donika Haxhaj 180401100755 10 

2 Bleontina Kameri 180401100626 10 

3 Mirlinda Çunaku 180401100105 10 

4 Eljona Sallahaj 180401100322 9 

5 Fjolla Bici 180401100483 9 

6 Ermala Uruqi 180401100502 9 

7 Leonora Bakiu 180401100515 9 

8 Rrezartë Begaj 180401100133 8 

9 Elita Mehaj 180401100770 8 

10 Amra Bajrami 180401100347 8 

11 Fitore Zeqiri 160401100195 8 

12 Rea Gola 180401100425 8 

13 Albionë Mehmeti 180401100363 8 

14 Blerinë Berisha 180401100740 8 

15 Eglantina Suma 180401100721 7 

16 Arlinda Kurtaj 180401100553 7 

17 Merita Hasani 180401100277 7 

18 Alban Maloku 150401120146 7 

19 Filloreta Dervishi 150401110372 7 

20 Klea Emini 150401110497 7 

21 Arnita Zeneli 120401100506 7 

22 Erlira Qalaj 180401100669 7 

23 Fatime Musliu 160401100084 7 

24 Blendon Potera 18040110559 7 

25 Erblina Bytyqi 160401100346 7 

26 Fitore Iljazi 170401100728 7 

27 Leotrim Abdullahu 150401100520 7 

28 Majlinda Syla 170401100330 7 

29 Hana Zhuri 180401100484 6 

30 Bleona Selamni 18401100070 6 

31 Blerina Bytyqi 150401110393 6 

32 Vesë Mehmeti 180401100153 6 

33 Yllka Asllani 180401100412 6 



34 Leonida Cakaj 153850 6 

35 Beson Gashi 160401100772 6 

 

Konsultimet mbahen m. dt.7.07.2021, ora 12.30. 


